
 

 

 TIENS Europe Region: TLP flyer 

 

 

 

Dr Stefan Milota 

Biolog i specjalista od zdrowego żywienia  

Przez ostatnie 15 lat dr Milota pracował dla jednej z największych na świecie firm 
sprzedaży bezpośredniej, Amway, jako specjalista od produktów NUTRILITE 
(produkty Amway dotyczące odżywiania; stanowią 2 mld dolarów sprzedaży firmy 
na świecie). Do jego obowiązków należało prowadzenie prezentacji w języku 
niemieckim i angielskim w dziedzinie zdrowia, żywienia i odnowy biologicznej. W jego prelekcjach wzięło udział 
ponad 400 000 osób w Europie i Ameryce Północnej (największa publiczność: 16 800 uczestników przybyło  
w 2009 do Budapeszt Arena na Węgrzech). Dr Milota prowadził również duże szkolenia "Train the Trainer"  
w dziedzinie zdrowia, odżywiania, motywacji, technik sprzedaży i umiejętności prezentacji. 
 
Dr Stefan Milota planował i realizował również wszystkie działania marketingowe i PR dla Europy, np. tworzył 
zespół NUTRILITE, jak również rozwój paneuropejskiej platformy internetowej. Jako przedstawiciel marki NUTRILITE 
w Europie, współpracował z różnymi mediami w ramach konferencji prasowych, wywiadów radiowych  
i telewizyjnych w następujących krajach: Austria, Niemcy, Szwajcaria, Polska, Hiszpania, Wielka Brytania, Włochy, 
Węgry, Rumunia, Skandynawia i Ukraina. 
 
Jako członek europejskiego zespołu Event Marketing angażował się w planowanie i realizację wydarzeń, takich jak 
paneuropejskie premiery produktów, wystawy, kontakty biznesowe z Klientami (tzw. Road Show), europejskie 
wyjazdy motywacyjne z maksymalnie 7 000 uczestników (m. in. do USA, różnych miejsc w Europie oraz rejsy).  
Dr Milota kierował również zespołami oraz rozwojem centrów Amway w Austrii, Niemczech, Wielkiej Brytanii, 
Hiszpanii, Portugalii, Włoszech, Rosji i na Ukrainie. Zarządzał budżetami, działaniami PR, rozwojem programów 
szkoleniowych dla wszystkich ośrodków w całej Europie. 
 
Wykształcenie dr Stefana Miloty: 

1989  Magister Biologii (zoologia, biologia człowieka, 

genetyka i botanika) na Wydziale Biologii Uniwersytetu 

Wiedeńskiego  

1989 -1995  Doktorska praca dyplomowa w Pierwszej Klinice 

Dermatologii – Oddział Immunologii na Uniwersytecie 

Wiedeńskim, Katedra Profesor Dr Beatrix Volc-Platzer  

 


